
Welcome to The Sheridan Bar, where history  
and elegance intertwine to create an unforgettable 
experience. Named in honour of the cherished 
friendship between the renowned playwright and 
politician Richard Brinsley Sheridan (1751-1816) and 
the first Lord Crewe (1742-1829) along with his wife 
Frances, our bar is steeped in rich history. It’s in this very 
room at Crewe Hall that the Crewe family graciously 
entertained Sheridan, inspiring him to dedicate his 
celebrated play, ‘The School for Scandal,’ to Frances in 
a heartfelt poem.

At The Sheridan Bar, we invite you to indulge in the 
timeless tradition of classic afternoon tea, savour  
pre-dinner champagne or cocktails, and unwind late 
into the evening. Whether you choose to spend your 
time here relishing the elegant surroundings during 
the day or relaxing into the night, you will be joining 
many prominent historical figures who have graced 
this venue throughout its long history.

THE
SHERIDAN

BAR



All produce is prepared in an area where allergens are present. For those with 
allergies, intolerances and special dietary requirements who may wish to know  
about the ingredients used, please ask a member of the team. 

125ml Bottle

Veuve Cliquot Yellow Label, France 12.50 70.00

Moët & Chandon Brut Imperial, France 11.50 65.00

Moët & Chandon Rose, France 14.00 75.00

Moët & Chandon Grand Vintage, France 95.00

Dom Perignon, France 250.00

Moët & Chandon Ice Imperial, France 85.00

CHAMPAGNE COCKTAILS
ROYAL MOJITO  14.00
A decadent infusion of Moët & Chandon Brut, 
Bacardi lime & mint. 

KIR ROYAL 14.00
Moët & Chandon Brut delicately combined  
with Crème De Cassis to create a timeless classic.

LADY SHERIDAN  14.00
A signature of the Sheridan Bar, combining 
Moët & Chandon Brut, Aperol and  
raspberry gin. 

CHAMPAGNES

The following is a selection of our drinks.  
If you have a favourite, please just ask... 



COCKTAILS

SIR RANULPH 12.00 
A Crewe Hall classic encompassing nearby  
Manchester sourced Decorrum rum, Cointreau,  
almond syrup and Tia Maria.

ESPRESSO MARTINI 12.00 
The Espresso Martini is a modern classic created  
in the 1980’s, it is a simple but effective mixture  
of vodka, coffee liqueur and fresh espresso.

PORNSTAR MARTINI  12.00 
The perfect start to any evening.  
An exceptionally easy to drink blend  
of vodka, vanilla, passionfruit and lime. 

MOJITO 12.00 
The classic rum smash and everyone’s favourite  
minty cocktail, the Mojito is made from fresh  
mint, limes and white rum. A long, refreshing,  
summery cocktail.

COSMOPOLITAN  12.00 
The classic mixture of citrus vodka, lime juice,  
cranberry and triple sec is world famous thanks  
to its starring role in Sex and The City and has  
more than enough balance and flavour to live  
up to its hype.

OLD FASHIONED 12.00 
A blend of bourbon whisky and bitters garnished  
with orange. A perfect digestif or ideal pairing to  
elevate fruit or chocolate desserts.

PASSIONFRUIT MARTINI 11.00 
Our non-alcoholic version of our best selling  
Pornstar Martini. Combining passionfruit, vanilla,  
orange, lemon and tropical fruit juices. 

All produce is prepared in an area where allergens are present. For those with 
allergies, intolerances and special dietary requirements who may wish to know  
about the ingredients used, please ask a member of the team. 



WHITE 175ml 250ml Bottle

Blass Chardonnay, Australia 8.00 11.00 29.00

Nobilo Sauvignon Blanc, New Zealand 10.00 14.00 38.00

La Cour des Dames Viogner, France   8.50 10.50 31.50

La Lancellotta Gavi, Italy 9.50 13.50 36.50

RED 175ml 250ml Bottle

Monologo Crianza Rioja, Spain 9.50 13.50 36.00

Los Gansos Pinot Noir, Chile 8.50 11.50 32.00

7 Fires Malbec, Argentina 8.00 11.00 31.00

ROSE 175ml 250ml Bottle

Canyon Road White Zinfandel, USA 27.00

Pinot Grigio Principato Blush, Italy 8.00 11.00 30.00

Whispering Angel Cotes de Provence, France 13.00 18.50 55.00

WINES

All produce is prepared in an area where allergens are present. For those with 
allergies, intolerances and special dietary requirements who may wish to know  
about the ingredients used, please ask a member of the team.  |  125ml wine  
available upon request.



ABV 330ml

Budweiser 4.5% 5.70

Corona 4.5% 5.75

Peroni Nastro Azzurro 5.1% 5.90

Brewdog IPA 5.4% 5.95

Madri 4.6% 6.00

Blue Moon 5.4% 5.70

Doom Bar 4.3% 6.50

BOTTLED BEERS

ABV 500ml

Rekorderlig Strawberry & Lime 4.0% 6.20

Rekorderlig Wild Berries 4.0% 6.20

GIN ABV 25ml

Sipsmith Freeglider 0.0% 4.50

Whitley Neill Raspberry 0.0% 4.50

BEER & CIDER ABV 330ml

Corona Cero 0.0% 5.00

Bavaria 0.0% 5.00

Doom Bar 0.0% 5.70

Rekorderlig Strawberry and Lime 0.0% 5.70

SPARKLING WINE ABV

Freixenet Cava 0.0% 5.50 

BOTTLED CIDER

ALCOHOL FREE 

All produce is prepared in an area where allergens are present. For those with 
allergies, intolerances and special dietary requirements who may wish to know  
about the ingredients used, please ask a member of the team. 



ABV 25ml

Tarquin’s Cornish Gin 42.0% 6.50

Gordon’s Original 37.5% 5.50

Tanqueray Gin 43.1% 6.00

Gordon's Pink Gin 37.5% 5.50

Monkey 47 47.0% 8.50

The Botanist Gin 46.0% 7.00

Tanqueray No. 10 Gin 47.3% 7.00

Bombay Sapphire 40.0% 6.50

WN Rhubarb and Ginger Gin 43.0% 6.50

WN Blackberry 43.0% 6.50

WN Raspberry Gin 43.0% 6.50

Tanqueray Flor de Sevila 41.3% 6.50

Sipsmith 41.6% 6.50

Hendriks 41.4% 6.50

GIN

ABV 25ml

Dead Man’s Fingers 37.5% 6.50

Captain Morgan Original 40.0% 5.50

Sailor Jerry 40.0% 6.00

Havana Club Especial 40.0% 5.70

Decorrum Manchester 37.5% 7.00

Havana Club 7yr Rum 40.0% 6.50

Bacardi 37.5% 6.00

RUM

All produce is prepared in an area where allergens are present. For those with 
allergies, intolerances and special dietary requirements who may wish to know  
about the ingredients used, please ask a member of the team. 

ABV 25ml

Smirnoff Red Label 37.5% 5.50

Absolut Vanilla 40.0% 6.50

Ketel One Original 40.0% 6.00

Belvedere 40.0% 7.50

Grey Goose 40.0% 7.50

VODKA



All produce is prepared in an area where allergens are present. For those with 
allergies, intolerances and special dietary requirements who may wish to know  
about the ingredients used, please ask a member of the team. 

BLENDED ABV 25ml

Monkey Shoulder 40.0% 6.50

Johnnie Walker Black Label 40.0% 7.00

Haig Clubman 40.0% 6.00

Canadian Club 40.0% 6.00

IRISH ABV 25ml

Bushmills 40.0% 6.50

Jameson Irish Whiskey 40.0% 6.50

SINGLE MALT ABV 25ml

Glenfiddich 12yr 40.0% 6.50

Glenfiddich 15yr 40.0% 7.50

Glenfiddich Fire & Cane 43.0% 7.00

Oban 43.0% 10.00

Talisker 45.8% 9.00

Lagavulin 43.0% 10.50

BOURBON ABV 25ml

Jack Daniel’s 40.0% 6.00

Bulleit Bourbon 45.0% 7.00

Makers Mark 45.0% 6.00

WHISKY

BRANDY
ABV 25ml

Remy Martin 1738 40.0% 8.00

Remy Martin VSOP 40.0% 7.00

Remy Martin XO 40.0% 18.00



All produce is prepared in an area where allergens are present. For those with 
allergies, intolerances and special dietary requirements who may wish to know  
about the ingredients used, please ask a member of the team. 

LIQUEURS AND PORT

ABV 25ml

Cointreau 40.0% 5.70

Drambuie 40.0% 5.70

Malibu 21.0% 5.70

Passoa Remy 17.0% 5.70

Grand Marnier 40.0% 5.70

Chambord 16.5% 6.00

Southern Comfort 21.0%  6.00

Kahlua 16.0% 6.00

Luxardo Sambuca 38.0% 6.00

Disaronno Amaretto 28.0% 6.00

Archers 18.0% 5.20

Jägermeister 35.0% 6.00

Harveys Bristol Cream 17.5% 6.00

Taylors Fine Tawny 20.0% 6.00

ABV 50ml

Martini Rosso 15.0% 6.00

Martini Extra Dry 15.0% 6.00

Martini Bianco 15.0% 6.00

Pimms No.1 25.0% 6.00

Baileys 17.0% 6.00

Aperol 11.0% 6.00



SOFT DRINKS

London Essence Tonic Water 3.50

London Essence Light Tonic Water 3.50

London Essence Pomelo & Pink Pepper Tonic Water 3.80

London Essence Grapefruit & Raspberry Tonic Water 3.80

London Essence Ginger Ale 3.80

London Essence Ginger Beer 3.80

London Essence Roasted Pineapple Soda 3.80

Britvic Orange Juice 3.80

Britvic Cranberry Juice 3.80

Britvic Pineapple Juice 3.80

Fentimans Rose Lemonade 4.80

Fentimans Mandarin Jigger 4.80

Fentimans Victorian Lemonade 4.80

J20 Orange & Passion Fruit 4.20

J20 Apple & Raspberry 4.20

J20 Apple & Mango 4.20

Apple 55 4.20

Pepsi 3.50

Diet Pepsi 3.50

Red Bull   5.20

All produce is prepared in an area where allergens are present. For those with 
allergies, intolerances and special dietary requirements who may wish to know  
about the ingredients used, please ask a member of the team. 


